Prozessmesstechnik
Grenzhöhenschalter
Mini-Switch LB 471
Super-Sens
Id. Nr. 39505TI13
Rev. No.: 00  22/04/04
detect and identify
Technische

men der Adern ist eine 32-polige Steckerleiste erhält-
lich.
4.2 Typenschlüssel der Auswerteeinheit (AWE)
Typ Detektoranschluss Ausführung
LB4710-150 II (2) G [EEx ib] IIC und I M2 [EEx ib] I 19“-Rahmen / Wandgehäuse
LB4710-160 II (2) G [EEx ib] IIC und I M2 [EEx ib] I Kassette
LB4710-180 nicht Ex 19“-Rahmen / Wandgehäuse
LB4710-190 nicht Ex Kassette
4 Auswerteeinheit
Mini-Switch LB 471 18
4.3  Abmessungen 19“-Rahmen
Maßangaben in mm
19“ Rahmen mit 230/110V AC Trafo
19“ Rahmen für 24V AC/DC Versorgung
maximal 18 Module
maximal 19 Module 8TE
Filtermodul
12TE
Trafomodul
 4 Auswerteeinheit
Mini-Switch LB 471 19
4.4 Abmessungen Wandgehäuse
sechs Kabelverschraubungen
3 x M12 für Kabel Ø 4 – 8 mm für Detektorkabel
3 x M16 für Kabel Ø 6 – 12 mm für Aus- und Eingänge
4 Auswerteeinheit
Mini-Switch LB 471 20
4.5 Abmessungen Kassette
Steckerleiste (Option)
Id. Nr. 42571
Zum Einbau in einen beliebigen
19“ Rahmen, mit Kunststoff-
Trennwand für Ex i.
7 TE
 5 Anschlusspläne
Mini-Switch LB 471 21
5.  Anschlusspläne
5.1 19“-Rahmen
Abbildung 1: Kontaktbelegung 19“ Rahmen
Abbildung 2: Anschlussplan 19“ Rahmen
For intrinsically safe installation use connector sleeves.
Für eigensicher Installation Adernendhülsen verwenden.
Steckplatz 19 nur bei 24V Versorgung verwendbar
Nur bei Schroff-Netzteil Dip-Schalter auf Schroff stellen
5 Anschlusspläne
Mini-Switch LB 471 22
5.2 Wandgehäuse
Abbildung 3: Anschlussplan Wandgehäuse
Adern anklemmen:
1 Passenden Schraubendreher
in das rechteckige Loch ne-
ben der Klemme stecken.
Dadurch öffnet sich die
Klemme und Sie können die
Ader einführen.
2 Den Schraubendreher wieder
herausziehen. Damit ist die
Ader im Federkontakt fest-
geklemmt.
Zur Installation
Abdeckung öffnen
Channel B
Kanal B
Channel C
Kanal D
For intrinsically safe installation use connector
sleeves.
Für eigensicher Installation Adernendhülsen ver-
wenden.
Channel A
Kanal A
 5 Anschlusspläne
Mini-Switch LB 471 23